



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

RESULTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022

Informamos o resultado da Sessão referente ao Processo Licitatório 052/2022, Pregão Presencial 022/2022, Registro de Preços nº 016/2022, referente Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa habilitada para prestação de serviços estimados de manutenção preventiva e corretiva nos veículos leves, médios, pesados, máquinas, equipamentos e implementos pertencentes à frota do Município de Rodeiro, incluindo o fornecimento de peças e acessórios genuínos e originais da marca do veículo/equipamento, conforme Edital e seus anexos, com a seguinte empresa vencedora:

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		TRATORMOTA PECAS E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ 03.640.129/0001-52				TOTAL	R\$ 268.002,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	V.UNIT.	V.TOT.	% DESC
LOTE -> 0008 - PEÇAS E MAO DE OBRA MECANICA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS						R\$ 268.002,00	10
5	391113	MAO DE OBRA MECANICA MAQUINAS E EQUIP	600	HR	R\$ 196,67	R\$ 118.002,00	
13	391106	PEÇAS MECANICAS DE MAQUINAS E EQUIP	1	UNID.	R\$ 150.000,00	R\$ 150.000,00	
IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		AUTO ELETRICA ACESSORIOS E TRANSPORTES RODEIRO LTDA, CNPJ 11.415.556/0001-65				TOTAL	R\$ 634.000,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	V.UNIT.	V.TOT.	% DESC
LOTE -> 0001 - PEÇAS E MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS LEVES						R\$ 155.998,00	25
2	391110	MAO DE OBRA ELETRICA VEICULOS LEVES	600	HR	R\$ 93,33	R\$ 55.998,00	
10	391103	PEÇAS ELETRICAS VEICULOS LEVES	1	UNID.	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00	
LOTE -> 0002 - PEÇAS E MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS MEDIOS (VANS, CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4 E MICRO ONIBUS)						R\$ 158.998,00	30



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls _____

3	397517	MÃO DE OBRA ELÉTRICA VEÍCULOS MÉDIOS (VANS, CAMINHONETE DUPLA 4X4 E MICRO ONIBUS)	600	HR	R\$ 98,33	R\$ 58.998,00	
11	397518	PEÇAS ELÉTRICAS VEÍCULOS MÉDIOS (VAN, CAMINHONETE DUPLA 4X4 E MICRO ONIBUS)	1	UNID.	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00	
LOTE -> 0003 - PEÇAS E MÃO DE OBRA ELETRICA VEICULOS PESADOS (ONIBUS E CAMINHÕES)						R\$ 161.002,00	35
4	391112	MAO DE OBRA ELETRICA VEICULOS PESADOS	600	HR	R\$ 101,67	R\$ 61.002,00	
12	391105	PEÇAS ELETRICAS VEICULOS PESADOS	1	UNID.	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00	
LOTE -> 0004 - PEÇAS E MAO DE OBRA ELETRICA PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS						R\$ 158.002,00	25
1	391114	MAO DE OBRA ELETRICA MAQUINAS E EQUIP	600	HR	R\$ 96,67	R\$ 58.002,00	
9	391107	PEÇAS ELETRICAS MAQUINAS E EQUIP	1	UNID.	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00	

Rodeiro, 10 de maio de 2022.

Fernanda de Alcantara Chagas
Pegoeira

Amanda Costa Cruz
Membro da Comissão

Lilian Aparecida da Silva Medina
Membro da Comissão